Администрация Тутаевского муниципального района
Ярославской области

Департамент образования

ПРИКАЗ
№_

г.Тутаев

Об итогах районного фотовелокросса
«Этот тихий край мне мил и дорог»

В соответствии с приказом Департамента образования Администрации Тутаев
ского МР №511/01-10 от 25.09.2017 года 07.10. 2017 года состоялся районный фотовелок
росс «Этот тихий край мне мил и дорог», в котором приняли участие 50 обучающихся из 7
образовательных учреждений: МОУ Лицей №1, МОУ Левобережная СШ, МОУ СШ №6,
МОУ СШ №7 им. адмирала Ф.Ф. Ушакова, МОУ Фоминская СШ, МОУ Ченцевская СШ,
МОУ Першинская ОШ, актив направления «Отечество».

По итогам районного фотовелокросса «Этот тихий край мне мил и дорог» (далее -
фотовелокросс)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый протокол жюри фотовелокросса.
2. Вручить Грамоты Департамента образования, Детского досугового движения

«К истокам нашим» и велосипеды победителям и призерам фотовелокросса:
за 1 место -  команде МОУ Ченцевская СШ (руководитель Жирнова Е.Н.);
за 2 место -  команде МОУ Лицей №1 (руководитель Балина Е.В.);
за 3 место -  команде МОУ Левобережная СШ (руководитель Кочкина Т.Ю.).

3. Объявить благодарность за успешное проведение мероприятия:
—  активу направления «Отечество» ДДД «К истокам нашим» (куратор зам.директора

МУДО ЦЦО «Созвездие» Архиповская А.А.);
—  Павлову А.В., председателю ДМОО «Центр содействия развитию детей и молодежи»;
—  Беловой Т.А., ведущему специалисту отдела развития общего и дополнительного об

разования Департамента образования;
—  Худяковой С.Г., ведущему специалисту Департамента культуры, туризма и молодеж

ной политики;
—  отделу ГИБДД МО МВД России «Тутаевский» (начальник Базанов М.А.).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста отдела
развития общего и дополнительного образования Департамента образования Белову Т. А.

Директор
Департамента образования

. Приложение к приказу
№ qtJ s . /0  Л г? /?

П Р О Т О К О Л
жюри районного фотовелокросса «Этот тихий край мне мил и дорог»

Наименование Крите рии оценки фотографий, мах балл -  5. • гОУ «■ А
0>Н

Вр
ем

я
пр

ох
ож

де

ни
е

м
ар

ш
ру

та
,

м
ин

■в
вы

по
лн

ен
ие

тр

е
бо

ва
ни

й
к

фо
то

-
---

---
---

---
к.

...

ка
че

ст
во

ф

от
о

гр
аф

ии

ор
иг

ин
ал

ьн
ос

ть

ид
еи

и

со
де

рж
а

ни
е

ра
бо

ты

ор
иг

ин
ал

ьн
ос

ть

вы
бр

ан
но

го

ра

ку
рс

а

об
щ

ее

во
сп

ри
я

ти
е

со
от

ве
тс

тв
ие

те

ме

ко
нк

ур
са

ху
до

ж
ес

тв
ен

ны
!

ур
ов

ен
ь

пр
ои

зв
е

де
ни

я

те
хн

ик
а

и
ка

че

ст
во

ис

по
лн

ен
ие

че
тк

ос
ть

и

ка
че

ст

во

сн
им

ка

Ср
.

ба
лл

по

кр
|

ри
ям

П
ро

м
еж

ут
оч

нь
ит

ог

«
£
SP0  н
1 <и
2о&с

«ю
<и25
-в- я6 н
э

И
Т

О
Г

О

М
Е

С
Т

О

МОУ Левобе
режная С Ш

5 5 4,66 4,66 5 5 4,66 4,66 4,66 43,3 2 67 5 7 3

МОУ СШ №6 4,66 4 3,66 3,66 3,33 5 4 3,66 3,66 35,63 7 104 7 14 6
МОУ СШ №7 5 4,33 4,33 4,33 4,33 5 4 4,33 3,66 39,31 3 77 6 5 9 5
МОУ Фомин-
ская СШ

3,33 4 3,66 4 4 5 4 4 4,33 36,32 5 60 4 6 9 5

МОУ Ченцев-
ская СШ

5 4,66 4,66 5 5 5 4,66 4,66 5 43,64 1 55 3 4 1

МОУ Лицей №1 4,33 4,66 4,33 4 4,33 5 4 4 4,33 38,98 4 52 1 2 5 2
МОУ Першин-
ская ОШ

3,33 4,33 3,66 3,66 3,66 5 3,66 4,66 4,33 36,29 6 53 2 1 8 4

П р и м е ч а н и е :  лучшие фотографии размещены на сайте ДОД «К истокам нашим» по адресу: http ://kistokamnashim. ucoz. net/. В даль
нейшем будет издан буклет с лучшими фотоработами. Награждение победителей и призеров состоится 25.11.2017 в 16.00 в Городском клубе
на районном фестивале команд КВН «Мы начинаем КВН!».

Председатель жюри С.Г. Худякова